
                 
                                                           
 
                         

Tento projekt je spolufinancován z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 

1 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

NA NÁKUP TECHNIKY K PROJEKTU OP VK „ZVYŠOVÁNÍ PROFESNÍCH ZNALOSTÍ 

A DOVEDNOSTÍ PEDAGOGŮ ZÁKLADNÍ UMĚLECKÉ ŠKOLY STŘEZINA“ 

 

Operační program:   OPERAČNÍ PROGRAM VZDĚLÁVÁNÍ PRO KONKURENCESCHOPNOST 

Název projektu:  ZVYŠOVÁNÍ PROFESNÍCH ZNALOSTÍ A DOVEDNOSTÍ PEDAGOGŮ 

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÉ ŠKOLY STŘEZINA 

Zkrácený název projektu:  ZVYŠOVÁNÍ ZNALOSTÍ A DOVEDNOSTÍ 

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.3.01/05.0008 

Předpokládaná doba projektu: 7 měsíců 

Zahájení projektu:   01. 06. 2012 

Ukončení projektu:   31. 12. 2012 

I. ZADAVATEL: 

Název subjektu: ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA STŘEZINA, HRADEC KRÁLOVÉ, 

NA STŘEZINĚ 1042  

 

Právní forma:    PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

IČ:    61222364 

Adresa: NA STŘEZINĚ 1042, 500 03 HRADEC KRÁLOVÉ 

Statutární zástupce, kontaktní osoba: 

Jméno:     KAREL ŠUST 

Funkce:    ŘEDITEL ŠKOLY 

E-mail:    projekt@strezina.cz 

Telefon:   495 279 600 

www:    www.strezina.cz  

mailto:projekt@strezina.cz
http://www.strezina.cz/


                 
                                                           
 
                         

Tento projekt je spolufinancován z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 

2 
 

II. PŘEDMĚT ZAKÁZKY, CENA: 

Předmětem zakázky je zajištění technického vybavení k projektu OP VK „ZVYŠOVÁNÍ PROFESNÍCH 

ZNALOSTÍ A DOVEDNOSTÍ PEDAGOGŮ ZÁKLADNÍ UMĚLECKÉ ŠKOLY STŘEZINA“ pod registračním 

číslem projektu CZ.1.07/1.3.01/05.0008. 

Software Kompatibilita Množství 

Zboží musí splňovat následující minimální parametry: 

Notebook včetně operačního systému, určeno pro 

kancelářskou a grafickou práci cílové skupiny a projektového 

týmu, dvoujádrový procesor s integrovanou grafikou, HDD  

500 GB, operační paměť RAM min. 4GB, úhlopříčka 15,6", wifi, 

LAN, USB, VGA, optická mechanika DVD+RW, operační systém 

32/64 bit 

OS kompatibilní s W7 PRO 6 ks 

Zboží musí splňovat následující minimální parametry: 
Multifunkční tiskárna (tiskárna, kopírka, skener)- určeno pro 
běžné kancelářské použití a přípravu podkladů pro cílovou 
skupinu v menším rozsahu, barevná tiskárna, skener, kopírka, 
rozlišení tisku 1200 x 600 dpi, duplex, rychlost 20 str./min., 
zátěž do 30 000 str./měsíc 

-- 1 ks 

Zboží musí splňovat následující minimální parametry: 
Tabule pevně spojená s dataprojektorem, projektor s blízkou 
projekční vzdáleností s životností výbojky min. 3500 hodin, 
nahrávání obsahu tabule, aktuální sw, v ceně instalace, fce.: 
dvojitý dotyk, funkce umožňující žákům provádět současně na 
sobě nezávislé 2 druhy práce, velmi odolný povrh, ozvučení 
reproduktory minimálně o výkonu 2x30W, interaktivní pero, 
aktivní plocha min. 1,8 m2.  Odkládací plastová polička alespoň 
v části délky tabule, světelnost 3000 lm, tichý režim 

 
1 ks 

Zboží musí splňovat následující minimální parametry: 
Flipchart – výškově nastavitelný, s rychloupínací lištou pro 
bloky, s odkládací lištou na popisovače, velikost min. 70x100, 
magnetická bílá stíratelná tabule  

 -- 1 ks 

 
 
 



                 
                                                           
 
                         

Tento projekt je spolufinancován z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 

3 
 

Maximální cena poptávaného zboží činí 169 400, Kč včetně DPH, 141 166,67 Kč bez DPH. 
 
 
Jednotková cena poptávaného zboží této zadávací dokumentace (CENA ZA 1 KUS): 
 
Notebook vč. OS:                   16 800,-- Kč včetně DPH;      14 000,-- Kč bez DPH 

Multifunkční tiskárna:          7 200,-- Kč včetně DPH;         6 000,-- Kč bez DPH 

Interaktivní set:                   59 000,-- Kč včetně DPH;      49 166,67 Kč bez DPH 

Flipchart:                               2 400,-- Kč včetně DPH;         2 000,-- Kč bez DPH 

 
 
Poptávané zboží bude zajištěno od jednoho dodavatele, tedy jako celek. V ceně zajištění technického 
vybavení k projektu jsou už zahrnuty náklady spojené s dopravou zařízení a jeho instalací. 
 

III. MÍSTO ZAJIŠTĚNÍ POPTÁVANÉHO ZBOŽÍ, LHŮTA PRO ZAJIŠTĚNÍ POPTÁVANÉHO ZBOŽÍ: 

Zboží, poptávané v rámci projektu OP VK musí dodavatel zajistit na adrese školy: ZÁKLADNÍ 
UMĚLECKÁ ŠKOLA STŘEZINA, HRADEC KRÁLOVÉ, NA STŘEZINĚ 1042, se sídlem NA STŘEZINĚ 1042, 
500 03 HRADEC KRÁLOVÉ. 
 
Lhůta pro dodání poptávaného zboží je stanovena nejpozději do 22. srpna 2012, do 12,00 hodin. 
 
IV. HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena. Vítězným dodavatelem se stává ten, jehož 
nabídková cena bude nejnižší a bude splňovat všechny požadavky a náležitosti zadávací 
dokumentace. 
 

V. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ A PROFESNÍ KVALIFIKACE DODAVATELE: 

Uchazeč je povinen předložit: 

o výpis z OR a oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci, doklad musí mít stáří max. 90 dní 

o čestné prohlášení o bezdlužnosti vůči jiným subjektům, 
o čestné prohlášení prokazující bezúhonnost uchazeče, 
o čestné prohlášení prokazující, že uchazeč nemá v evidenci daní zapsány daňové 

nedoplatky, a to jak v České republice, tak zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele, 



                 
                                                           
 
                         

Tento projekt je spolufinancován z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 

4 
 

o čestné prohlášení prokazující, že uchazeč nemá nedoplatek na pojistném a na penále na 
veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání  
či bydliště dodavatele, 

o doklad prokazující oprávnění podnikat ve sféře dodávky výpočetní techniky a softwaru, 
o čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 zákona  

o veřejných zakázkách v aktuálním znění, 
o čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku. 

 

Čestná prohlášení musí být v originále a podepsána statutárním orgánem předkládající společnosti. 

 

Před podpisem smlouvy budou po dodavateli požadovány všechny výše uvedené dokumenty  

a doklady, které jsou ve výběrovém řízení řešeny čestným prohlášením. Tyto dokumenty budou 

přílohou smlouvy. 

 

 

VI. DALŠÍ POŽADAVKY PLYNOUCÍ ZE ZAJIŠTĚNÍ POPTÁVANÉHO ZBOŽÍ: 

- Zadávací dokumentace se neřídí zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  
ve znění pozdějších předpisů. 

- Nabídka musí být napsána v českém jazyce a podepsána oprávněnou osobou jednat jménem 
či za uchazeče a pevně svázána.  

- Nabídka musí být podána písemnou formou doporučeně poštou nebo osobně  
na uvedenou doručovací adresu ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA STŘEZINA, HRADEC KRÁLOVÉ, 
NA STŘEZINĚ 1042, se sídlem NA STŘEZINĚ 1042, 500 03 HRADEC KRÁLOVÉ a to nejpozději 
v den a hodinu ukončení lhůty pro podávání nabídek.  

- Nabídka musí obsahovat cenovou kalkulaci, rozdělenou na částky včetně DPH, bez DPH  
a na částku DPH.  

- Nabídka musí obsahovat všechny požadované předpoklady prokazující plnění zakázky.  
- Nabídka musí obsahovat podepsaný návrh smlouvy včetně cenové kalkulace, smluvní 

podmínky, název a číslo projektu OP VK včetně povinné publicity OP VK v souladu s Příručkou 
pro příjemce finanční podpory z Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
(Verze č. 5). 

- Nabídka bude zaslána v zapečetěné obálce s nápisem „NEOTEVÍRAT“ včetně názvu projektu  
a registračního čísla projektu.  

- Obálka bude obsahovat kontaktní údaje uchazeče.  
- V rámci projektu OP VK vzniká povinnost archivace veškeré dokumentace nejméně do roku 

2025 (dále se řídí přísnějšími ustanoveními právního řádu; pokud tak nastane, informace 
musí být součástí návrhu smlouvy). 

- Zadavatel neumožňuje dílčí plnění zakázky. 
- Lhůta pro předložení nabídky do výběrového řízení: 16. srpna 2012, do 12 hodin 
- Otevírání nabídek proběhne dne 16. srpna 2012 ve 13:00 hod. Otevírání nabídek se bude 

konat na adrese: ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA STŘEZINA, HRADEC KRÁLOVÉ, NA STŘEZINĚ 
1042, se sídlem NA STŘEZINĚ 1042, 500 03 HRADEC KRÁLOVÉ v prostorách ředitelny. 



                 
                                                           
 
                         

Tento projekt je spolufinancován z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 

5 
 

 

Dodavatel, resp. účastník poptávky musí zajistit následující náležitosti nabídky: 
- identifikační údaje dodavatele, kontaktní osoba dodavatele, 
- podrobný popis zakázky, včetně množství, 
- nabídková cena včetně DPH, bez DPH, jednotková cena, 
- záruční lhůta, termín dodávky, 
- návrh smlouvy, který bude obsahovat (údaje o smluvních stranách, cenová kalkulace nabídky, 

záruční lhůta, platební podmínky, termín dodávky a další ustanovení a požadavky uvedené 
v dokumentu), smlouva bude splňovat náležitosti stanovené Příručkou pro příjemce finanční 
podpory z Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost (Verze č. 5). 

- termín pro podání nabídek je pevně stanoven od 1. srpna 2012 do 16. srpna 2012 do 12,00 
hodin 

- Obálka nabídky bude označena heslem Nabídka technického vybavení k projektu OP VK 
CZ.1.07/1.3.01/05.0008. 

 
 
VII. ZÁVĚREČNÉ INFORMACE 

Pokud vzniknou dotazy k zadávací dokumentaci, resp. jejímu obsahu, je možné tyto dotazy zaslat  
na výše uvedenou cílovou e-mailovou adresu, a to nejpozději 5 dní před ukončením lhůty pro 
podávání nabídek. Tento termín je stanoven s ohledem na zpracování vzniklých dotazů. Odpovědi  
na dotazy budou zpracovány a odeslány nejpozději 2 dny před ukončením lhůty pro podávání 
nabídek. 
 
V rámci projektu OP VK vzniká povinnost archivace veškerých dokumentace nejméně do roku 2025 
(dále se řídí přísnějšími ustanoveními právního řádu; pokud tak nastane, informace musí být součástí 
nárvhu smlouvy, viz. výše, kap. č. VI). 
 
Vítězný dodavatel musí umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s projektem osobám k tomu 
oprávněným  (tato skutečnost musí být uvedena v písemném návrhu smlouvy, viz. výše, kap. č. VI).  
 
Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si před rozhodnutím o výběru nejlepší nabídky informace uvedené 
v nabídce. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení v případech uvedených v Příručce pro 
příjemce finanční podpory z OP VK (verze č. 5), kterou se daný projekt řídí. Náklady spojené 
s výběrovým řízením si hradí uchazeč sám. Toto výběrové řízení se neřídí zákonem č. 137/2006 Sb.,  
o veřejných zakázkách (ve znění pozdějších předpisů).  
 
 
V Hradci Králové, dne 27. července 2012 
 
 
 
 

      Karel Šust, ředitel školy 


